

Karls Outlet ApS

Lysbrovænget 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 96 10 67

Årsrapport

22. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Khaled Rashid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. oktober 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karls Outlet ApS
Lysbrovænget 18
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 96 10 67
Regnskabsår: 22. oktober - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Khaled Rashid, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at drive detail- og engroshandel.

Selskabets årsrapport omfatter perioden 22. oktober 2018 - 31. december 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 192.227 Det ordinære resultat efter skat udgør 60.429. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/10 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	192.227
1 Personaleomkostninger	-102.880
Driftsresultat	89.347
Øvrige finansielle omkostninger	-9.360
Resultat før skat	79.987
Skat af årets resultat	-19.558
Årets resultat	60.429
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	60.429
Disponeret i alt	60.429

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.250
Andre tilgodehavender	13.695
Tilgodehavender i alt	<u>329.945</u>
Likvide beholdninger	<u>201.612</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>531.557</u>
Aktiver i alt	<u>531.557</u>

Balance

Passiver		
Note		<u>31/12 2019</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>60.429</u>
	Egenkapital i alt	<u>110.429</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.453
	Selskabsskat	19.558
	Anden gæld	<u>94.117</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>421.128</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>421.128</u>
	Passiver i alt	<u>531.557</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	22/10 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	102.596
Andre omkostninger til social sikring	284
	<u>102.880</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 22. oktober 2018	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	60.429
	<u>60.429</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	